



Ref. No.CE/NTPS/RMC/e-Tender/SRM/2026-27/10

No 02991

Date:

23 JUN 2026

To,
M/s. Blaze Media Services.
Head Office No. R-1 & R-2, 2nd Floor,
Dream Mini Market, Opp. St. Philomena School,
Jail Road, Nashik Road,
Nashik - 422 101.
E-Mail:- blazemedia.services@gmail.com
blazecreation990@gmail.com
Mobile No. : +91 99605 20736.

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2026-27/10

Ref: -1. CP&C/PRO/WO/Appointment/ Advt. Agency/2025-27/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/234/7148, dtd. 11/08/2025
2. CPC/PRO/Advt. Names/2026/110/162 Date : 23/06/2026.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2026-27/10** for publication in following newspapers,

1. BUSINESS STANDARD: MUMBAI
2. LOKMAT: NASHIK, NAGPUR
3. SAKAL: NASHIK, PUNE
4. NAVBHARAT: MUMBAI, NASHIK
5. GAVKARI: NASHIK
6. BHRAMAR: NASHIK

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date: - **26/06/26** as per instructions given below:

Thanking you,

Yours faithfully,



CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),
MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2026-27/10

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS./ EMD RS.
1	3000069413	Annual Work contract for ESP internal works during short shutdown as and when required of U# 3, 4 & 5 at NTPS Eklahare.	20,49,520/-
	ODP		24,000/-
2	3000069419	Annual Maintenance Contract for Servicing of Instrument Air Refrigerant Type Air Dryers and ESP Control Room Super Chiller AC Package Units at Stage-II, TM-II, Nashik TPS, Eklahare.	6,34,284/-
	TM		9,850/-
3	3000067002	Supply, Erection and Commissioning of Complete Assembly of Double Deck Electromechanical Vibrating Screen at CHP II	97,79,220/-
	CHP		101,300/-
4	3000069214	Annual contract for eradication of mosquitoes by spraying insecticides/requisite chemicals and thermal fogging at NTPS Colony Eklahare. (Refloated)	2,66,480/-
	Civil		6,170/-
5	3000069525	Work contract for repairs and rewinding of various make rectifiers at NTPS (As & when required basis).	19,60,140/-
	EM		23,105/-
6	3000069591	Supply of CIEL Diaphragm valves and Neopree rubber diaphragms of various size at WTP, NTPS	12,47,997/-
	WTP		15,980/-
7	3000069608	Annual Maintenance Contract for PM, POH & COH of BHEL make Coal Mills XRP-763 & Raw Coal Feeder in Unit no 3, 4 & 5 at NTPS	1,00,72,075/-
	BM		1,04,230/-
8	3000069614	Servicing and repair of load hangers and supports of critical pipelines, small pipelines and ducting of Unit-4, 210 MW Boiler at Nashik TPS during capital overhaul.	5,64,131/-
	BM		9,150/-
9	3000069617	Work of reconditioning of pins in APH pin rack assembly for Unit 4 COH at Nashik TPS	7,70,000/-
	BM		11,200/-
10	3000069619	Biyearly work contract for Providing Shift wise Assistance in day to day operational works of RCF for Unit-3 Stage-II, NTPS	25,77,642/-
	OS		29,280/-
11	3000069594	Work Contract for Servicing of Gate Valves at WTP, NTPS.	2,91,000/-
	WTP		6,410/-
12	3000069654	Work contract for HT Motor overhauling for unit no. 3, 4 and 5 at Nashik Thermal Power Station (As & when required).	12,00,450/-
	EM		15,500/-
13	3000069653	Work contract for oil filtration and servicing of LT Transformers during Unit-4 COH at Nashik Thermal Power Station.	2,94,937/-
	EM		6,500/-
14	3000066637	Procurement of laboratory instruments for chemical lab at WTP, NTPS.	2,24,480/-
	WTP		5,750/-
15	3000069676	Work contract for analysis of Lubricants and Hydraulic oil for various auxiliaries at Nashik TPS.	28,19,985/-
	WTP		31,700/-
16	3000069680	Annual Work contract for cable laying, Re-routing, Excavation of cable trench at EM-II at NTPS (As & when required).	9,61,318/-
	EM		13,150/-
17	3000069681	Supply and commissioning of 24Volt, 500AH DG Set-2 battery at Electrical Maintenance, Nashik TPS.	5,20,420/-
	EM		8,750/-
18	3000069558	Hydraulic testing of CO2 gas cylinders as per explosive rules	6,22,500/-
	OS		9,730/-
19	3000069679	Work contract for the rewinding of 6.6 kV, 1700 kW ID fan motor of Unit no. 3 at Nashik Thermal Power Station.	16,02,594/-
	EM		19,550/-


New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/-, Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२६-२७/१०

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रू.)/ इसारा रक्कम (रू.)
१	३०००६९४१३ ओडीपी	संच ३,४ व ५ च्या आवश्यकतेनुसार शॉर्ट शटडाऊन दरम्यान ई.एस.पी अंतर्गत कामांसाठी वार्षिक करार	२०,४९,५२०/- २४,०००/-
२	३००००६९४१९ टीएम	इन्स्ट्रुमेंट एअर रेफ्रिजरेंट टाईप एअर ड्रायर्स आणि इएसपी कंट्रोल रूम सुपर चिलर एसी पॅकेज युनीटसच्या सर्व्हिसिंगसाठी वार्षिक करार.	६,३४,२८४/-
३	३००००६७००२ सीएचपी	सीएचपी २ येथे डबल डेक इलेक्ट्रोमेकॅनिकल व्हायब्रेंटिंग स्क्रीनच्या संपुर्ण असेम्बलीचा पुरवठा, उभारणी आणि कार्यान्वित करणे.	९,८५०/- ९७,७९,२२०/-
४	३००००६९२१४ सिव्हिल	क्रीटकनाशक/ आवश्यक रसायने आणि थर्मल फॉगिंग फवारणी करून डासांचे निर्मूलन करण्यासाठी वार्षिक कंत्राट.	१,०१,३००/- २,६६,४८०/-
५	३००००६९५२५ ईएम	रेक्टिफॉर्मरच्या दुरुस्ती व रिक्वाइटींगसाठी कामाचे कंत्राट.(आवश्यकतेनुसार)	६,१७०/- १९,६०,१४०/-
६	३००००६९५११ डब्ल्यूटीपी	डब्ल्यूटीपी साठी विविध आकारांच्या सीआयईएल डायफ्राम वाल्व्हस् आणि निओप्रिन रबर डायफ्रामचा पुरवठा.	२३,१०५/- १२,४७,९९७/-
७	३००००६९६०८ बीएम	संच क्र. ३,४ आणि ५ साठीच्या भेल मेक कोल मिल ७६३ आणि रॉ कोल फीडरचे पीएम, पीओएच आणि सीओएचसाठी वार्षिक कामाचे कंत्राट.	१५,९८०/- १,००,७२,०७५/-
८	३००००६९६१४ बीएम	संच क्र. ४ कॉपिटल ओव्हरव्हॉल दरम्यान महत्वाच्या पाईपलाईन, लहान पाईपलाईन ड्रिफ्टिंग लोड हॅंगर्स व सपोर्ट्सची सर्व्हिसिंग आणि दुरुस्ती.	१०४,२३०/- ५,६४,१३१/-
९	३००००६९६१७ बीएम	संच क्र. ४ कॉपिटल ओव्हरव्हॉल दरम्यान APH पिन रॅक असेंब्लीमधिल पिनसचे पुनस्थिती करण्याचे काम.	९,१५०/- ७,७०,०००/-
१०	३००००६९६१९ ओएस	संच क्र. ३ साठी RCF च्या दैनंदिन कामकाजात पाळीनुसार सहाय्य पुरवण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	११,२००/- २५,७७,६४२/-
११	३००००६९५९४ डब्ल्यूटीपी	डब्ल्यूटीपी मध्ये गेट वाल्व्हच्या सर्व्हिसिंगसाठी कामाचा करार	२९,२८०/- २,९१,०००/-
१२	३००००६९६५४ ईएम	संच क्र. ३,४,५ मधील एच.टी. मोटर ओव्हरहॉलिंग च्या कामाचे कंत्राट. (आवश्यकतेनुसार)	६,४१०/- १२,००,४५०/-
१३	३००००६९६५३ ईएम	संच क्र. ४ कॉपिटल ओव्हरव्हॉल दरम्यान एलटी ट्रान्सफॉर्मर्सचे ऑईल फिल्ट्रेशन आणि सर्व्हिसिंगसाठी कामाचे कंत्राट	१५,५००/- २९४,९३७/-
१४	३००००६६६३७ डब्ल्यूटीपी	डब्ल्यूटीपी येथील रासायनिक प्रयोग शाळेसाठी प्रयोगशाळा उपकरणांची खरेदी.	६५००/- २,२४,४८०/-
१५	३००००६९६७६ डब्ल्यूटीपी	विविध सहाय्यक उपकरणांसाठी लागणा-या वंगण आणि हायड्रॉलिक तेलाच्या विश्लेषणासाठी कंत्राट	५,७५०/- २८,१९,९८५/-
१६	३००००६९६८० ईएम	केबल टाकणे, री-रूटिंग, केबल ट्रेचे उतखनन यासाठी वार्षिक कामाचा करार	३१,७००/- ९,६१,३१८/-
१७	३००००६९६८१ ईएम	२४ व्होल्ट, ५००ए एच डिजी सेट २ बॅटरीचा पुरवठा आणि कमिशनिंग.	१३,१५०/- ५,२०,४२०/-
१८	३००००६९५५८ ओएस	स्फोटक नियमानुसार CO2 गॅस सिलेंडरची हायड्रॉलिक चाचणी.	८,७५०/- ६,२२,५००/-
१९	३००००६९६७९ ईएम	संच क्र. ३ च्या ६.६ केव्ही, १७०० किलोवॉट क्षमतेच्या आयडी फॅन मोटरच्या रिवाइंडिंगसाठी कामाचा करार.	९,७३०/- १६,०२,५९४/-


नविन विक्रेते/ नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी.

अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा.

प्रत्येक निविदा किंमत रू. ११८०/-, अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र